



# Delårsrapport Q2 2025, april–juni

559326-0366

*Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().*

## Andra kvartalet 2025 (april–juni)

- Intäkterna för det andra kvartalet 2025 uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -1 639 (-1 994) TSEK
- Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,03 (-0,05) SEK

## Första halvåret 2025 (januari–juni)

- Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -2 845 (-3 274) TSEK
- Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,06 (-0,08) SEK

## Väsentliga händelser under perioden

- En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade den 7 april 2025 att godkänna styrelsens beslut om riktad nyemission av 340 000 aktier
- Bolaget avslutade borrhåskampanjen i Haveri och erhöll mycket goda analysresultat från borrhål 1
- Årsstämma har hållits den 15 maj 2025
- Bolaget har genomfört strategiskt skifte med primärt fokus på guld och beslutade om en företrädesemission av aktier och optioner om cirka 15 MSEK för att accelerera arbetet

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget rapporterade goda analysresultat från borrhål 2 i Haveri
- Bolagets företrädesemission av aktier och optioner tecknades till 116,1 procent
- Styrelsen beslutade om riktad emission av aktier och optioner till garanter i den nyligen genomförda företrädesemissionen

## **Mahvie Minerals i korthet**

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. I bolagets portfölj finns även basmetallprojektet Mofjell i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde. Mahvie Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer pekar på att alla planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska. Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

Av Bolagets metaller har guld fungerat som envärdebevarare så länge människan har känt till metallen. Guld har varit och är en central del av många finansiella system. Det ökande guldpriset speglar en ökande efterfrågan och indikerar en långsiktigt god lönsamhet i pågående projekt. Basmetallerna koppar och zink är nyckelmetaller i samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och solkraft.

## **VD-ord**

Under årets andra kvartal har bolaget utvecklats snabbt. Borrningarna i Haveri har genererat bättre resultat än förväntat och styrelsen beslutade, delvis med stöd av inledande resultat från borrningarna att genomföra en strategiförändring där utvecklingen av bolagets guldprojekt prioriteras. Vi är också mycket glada över det stöd våra aktieägare visat oss i och med den företrädesemission som avslutades med en övertäckning i början av juli. Finansieringen ger oss resurser att utveckla Haveri framåt och så snart planeringen för de kommande stegen är klara kommer vi att publicera dessa.

### **Utvecklingen i Haveriprojektet**

Bolaget erhöll mycket goda resultat från det två första analyserade borrhålen under vårens borrarprogram i Haveri. Resultaten innehöll flera längre intervall med över tre (3) gram guld per ton och en spektakulär träff med över 28 gram guld per ton som toppnotering. Närmast väntar vi på analysresultaten från den tredje hålet, resultat från kompletterande analyser från de första hålen som är väsentliga för fortsatta bedömningar samt en sammanfattning av borrarprogrammet. Parallellt med detta inleds arbeten för att genomföra en mineraltillgångsbedömning med den prospekteringsstrategi som bolaget arbetar efter samt inledande studier inom ramen för en förstudie (*pre-feasibility study*).

### **Bolagets övriga verksamhet**

I strategiomläggningen meddelades att bolaget prioriterar utvecklingen av guldprojektet Haveri samtidigt som vi söker samarbetspartners för att utveckla Mofjellprojektet i Mo i Rana alternativt en köpare av projektet. Mofjell är ett mycket intressant projekt men behöver en större finansiering än vad Mahvie Minerals styrelse kortsiktigt bedömer möjligt i egen regi. Ett samarbete skulle vara gynnsamt och värdefullt för projektets vidare utveckling.

### **Guldprisets utveckling**

Guldpriset förefaller ha stabiliserat sig på historisk höga nivåer, över 3 300 dollar per ounce. Under de senaste sex månaderna har guldpriset ökat från i genomsnitt 2 900 USD/oz till dagens nivåer och under perioder nosat på över 3 500 USD/oz. Flera experter spekulerar i än högre nivåer men på denna nivå, och även på betydligt lägre guldpris är marginalerna i guldproduktion avsevärda vilket är positivt för bolaget och den inriktning som det nu har.

Priserna på övriga metaller i bolagets portfölj, koppar, zink, bly och silver framförallt i Mofjell har i allt väsentligt rört sig i sidled. Koppar ligger strax över 9 500 USD/ton vilket är historisk högt, medan zink pendlar mellan 2 600 och 2 800 USD/ton och bly runt 1 950 USD/ton, högt men inte historiskt hög. Silverpriset, som ofta följer guldprisets utveckling med viss förskjutning har haft en likartad bana som guldpriset. Silverpriset har stigit med cirka 20 procent under de senaste sex månaderna och många experter förväntar sig en fortsatt uppvärdering av silver.

Sammantaget har den övergripande utvecklingen under den senaste tiden varit mycket gynnsam för bolaget och vi ser fram mot den kommande tiden med tillförsikt.

## Verksamhetens utveckling under rapportperioden

### En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 7 april 2025 hållit extra bolagsstämma i Stockholm varvid stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 18 mars 2025 om att genomföra en riktad nyemission av högst 340 000 aktier (den "Riktade Nyemissionen"). Rätt att teckna aktier ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma och fördelas mellan Per Storm (styrelseledamot och verkställande direktör i Bolaget) 190 000 aktier och Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag) 150 000 aktier. Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 17 000,000943 SEK. Emissionen gjordes till en teckningskurs av 0,27 SEK per aktie. Teckningskursen motsvarar teckningskursen i den av styrelsen 2025-03-18 beslutade riktade nyemissionen med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024-05-15, och motsvarar 90 procent av Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) under de tio (10) senaste handelsdagarna fram till och med beslutsdagen för den Riktade Nyemissionen. Styrelsen anser att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier.

### Årsstämman hölls den 14 maj 2025

Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 14 maj 2025 hållit årsstämma i Stockholm, varvid följande huvudsakliga beslut fattades:

#### *Fastställande av årsredovisning*

Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

#### *Styrelse- och revisorsval och arvoden*

Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger till styrelsens ordförande.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Henrik Boman även fortsättningsvis kommer att vara huvudansvarig revisor.

#### *Ny bolagsordning*

Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan angivna lydelse.

#### § 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet ska vara lägst 2 980 111,465394 kronor och högst 11 920 445,861576 kronor.

#### § 5 Antal aktier

Antalet aktier ska vara lägst 59 602 226 stycken och högst 238 408 904 stycken.

#### *Bemyndiganden*

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

#### **Mahvie Minerals avslutade borrhållskampanjen i Haveri med goda resultat**

Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy rapporterade i april att det avtal som ingåtts med Taratest Oy och Geopool Oy om genomförandet av det planerade borrhållsprogrammet i Bolagets guldprojekt i Haveri fallit ut väl.

Därtill meddelade Mahvie Minerals i början av juni att Bolaget avslutat borrhållskampanjen i Haveri enligt rådande avtal. Bolaget borrhållade totalt 1 150 m och resultaten bedömdes mycket tillfredställande. Bolaget planerar således för en fortsatt process mot en förstudie, miljöstudier och gruvstart på sikt.

#### **Bolaget har genomfört ett strategiskt skifte med primärt fokus på guld och beslutade om en företrädesemission av aktier och optioner om cirka 15 MSEK för att accelerera arbetet**

Styrelsen och ledningen för Mahvie Minerals meddelade under rapportperioden att den har genomfört en strategisk översyn av verksamheten och har beslutat att fokus framöver kommer att vara primärt på guldförekomster. Mot bakgrund av detta har styrelsen beslutat om en emission av aktier och teckningsoptioner i form av en unit med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare om initialt cirka 15 MSEK ("Företrädesemissionen") med syfte att accelerera arbetet med fokus på guldfyndigheter, specifikt i Haveri i Finland.

I samband med Företrädesemissionen åtog sig ett antal befintliga aktieägare och medlemmar av Bolagets styrelse att teckna units uppgående till totalt cirka 3,2 MSEK, motsvarande cirka 21 procent av Företrädesemissionen. Därutöver erhöll Bolaget garantiåtaganden uppgående till totalt cirka 8,8 MSEK, motsvarande cirka 59 procent av Företrädesemissionen. Genom teckningsförbindelserna och garantiåtagandena var därmed Företrädesemissionen skriftligen säkerställd till cirka 80 procent. För att säkerställa Bolagets finansieringsbehov fram till dess att Företrädesemissionen var genomförd hade Bolaget säkrat ett bryggglån från ett antal befintliga aktieägare samt medlemmar av Bolagets styrelse uppgående till cirka 1,3 MSEK till marknadsmässiga villkor.

#### **Bolaget erhöll mycket goda analysresultat från borrhål 1**

Bolaget redovisade i slutet av juni mycket goda analysresultat erhållits från det första borrhålet i det genomförda borrhållsprogrammet i Haveri. Guldhalter strax under 18 g/ton erhöles på kortare intervall.

Hålet är det första i Bolagets borrhållskampanj i syfte att verifiera genomförd modellering och säkerställa att analysresultat finns tillgängliga för en kommande mineraltillgångsbedömning. Sammantaget ingick tre (3) borrhål och 1 150 meter i borrhållsprogrammet. Analysresultaten kommer att presenteras vartefter de blir kända och en sammanställning över hela programmet när det föreligger. En viss försiktighet i tolkningarna av resultaten anbefalles till dess att Bolaget kan presentera en officiell mineraltillgångsbedömning (MRE).

### **Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång**

#### **Bolaget erhöll goda analysresultat från borrhål 2 i Haveri**

Mahvie Minerals erhöles efter rapportperiodens utgång goda analysresultat från det andra borrhålet i det genomförda borrhållsprogrammet i Haveri. Resultaten visar guldhalter strax över 28 g/ton över kortare intervall. Resultaten följer och är i linje med det första borrhålet, vilka Bolaget informerade marknaden om via pressmeddelande den 25 juni 2025, och givet historisk data kan projektet nu betraktas som robust.

### **Bolagets företrädesemission av aktier och optioner övertecknad**

Teckningstiden i Bolagets företrädesemission av aktier och optioner om initialt cirka 15 MSEK avslutades den 8 juli 2025 ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen tecknades till totalt cirka 116,1 procent, inklusive teckningsförbindelser, vilket innebär att garantiåtaganden ej aktiverades. Mahvie Minerals tillfördes cirka 15 MSEK före avdrag för transaktionsrelaterade kostnader och återbetalning av bryggån.

Totalt tecknades 6 169 770 units med stöd av uniträtter, inklusive teckningsåtaganden. Totalt tecknades 3 712 034 units utan stöd av uniträtter. Genom Företrädesemissionen emitterades således 68 116 824 nya aktier och 34 058 412 teckningsoptioner av serie TO 2. I och med att Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket har det totala antalet aktier ökat med 68 116 824 aktier, från 59 602 226 aktier till 127 719 050 aktier och Bolagets aktiekapital har vid registrering ökat med cirka 3 405 841,39 SEK, från cirka 2 980 111,47 SEK till cirka 6 385 952,85 SEK. Därutöver har totalt 34 058 412 teckningsoptioner av serie TO 2 emitterats. De aktieägare som inte har deltagit i Företrädesemissionen kommer att ha vidkänts en utspädningseffekt motsvarande cirka 53 procent av röster och kapital.

En (1) teckningsoption av serie TO 2 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie. Lösenpriset kommer att fastställas inom ett intervall mellan Bolagets akties kvotvärde om cirka 0,05 SEK och 0,35 SEK och kommer att fastställas med en rabatt om 30 procent av den volymviktade genomsnittskursen under tio handelsdagar före den andra handelsdagen före lösenperioden. Teckningsoptioner av serie TO 2 kan utnyttjas för teckning av nya aktier i Mahvie Minerals under perioden från och med den 18 mars 2026 till och med den 1 april 2026. TO 2 är föremål för handel på Nordic SME. Sista dag för handel med teckningsoptioner planeras vara den 30 mars 2026. Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 2 till högsta lösenkurs tillförs Bolaget cirka 11,9 MSEK före avdrag för emissionskostnader.

### **Styrelsen beslutade om riktad emission av aktier och optioner till garanter i nyligen genomförd företrädesemission**

Styrelsen Mahvie Minerals beslutade efter rapportperiodens utgång om genomförande av en riktad emission av 699 342 units, motsvarande 5 594 736 aktier och 2 797 368 teckningsoptioner av serie TO 2 i Bolaget (den "Riktade Emissionen"), med stöd av bemyndigande från årsstämma den 14 maj 2025, i enlighet med de garantiavtal som ingåtts mellan garanterna och Bolaget med anledning av den företrädesemission som genomfördes i juni/juli 2025 ("Företrädesemissionen"). Teckningskursen i den Riktade Emissionen är fastställd till 1,76 SEK per unit, motsvarande 0,22 SEK per aktie, vilket motsvarar teckningskursen i Företrädesemissionen. Betalning sker genom kvittning av garanternas fordringar avseende garantiersättning, vilka sammanlagt uppgår till cirka 1,2 MSEK. Efter Bolagsverkets registrering av Företrädesemissionen och den Riktade Emissionen till garanterna uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 133 313 786 och aktiekapitalet till cirka 6 665 689,67 SEK. Därutöver finns det totalt 36 855 780 utestående teckningsoptioner av serie TO 2.

## **Finansiell och övrig information**

### **Nettoomsättning och resultat**

Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det andra kvartalet 2025. Resultatet efter skatt för det andra kvartalet 2025 uppgick till -1 639 (-1 994) TSEK.

### **Finansiell ställning och kassaflöde**

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2025 till 31 472 (32 603) TSEK. Det ger en soliditet på 74,5 % (81,2). Likvida medel uppgick till 527 (2 677) TSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för andra kvartalet 2025 uppgick till 1 264 (-2 397) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det andra kvartalet 2025 uppgick till -2 884 (732) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten

under det andra kvartalet 2025 uppgick till 92 (0) TSEK. Det totala kassaflödet under det andra kvartalet 2025 uppgick till -1 528 (-1 665) TSEK.

### **Investeringar**

Investeringar under det andra kvartalet 2025 uppgick till -2 884 (732) TSEK.

### **Aktien**

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till 59 602 226 st. Som en följd av den nyemission som påbörjades under det andra kvartalet 2025 vilken registrerades under juli månad ökade antalet aktier till 133 313 786 stycken.

### **Personal**

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.

### **Moderbolaget**

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det andra kvartalet 2025 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 457 (-1 883) TSEK. Resultatet efter skatt under samma period uppgick till -1 459 (-1 883) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden 1 (1).

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-nämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2024.

### **Framtida utveckling**

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom guld.

### **Risker**

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framför allt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida ([www.mahvieminerals.com](http://www.mahvieminerals.com)) och Bolagets årsredovisning för 2024.

### **Kommande rapporttillfällen**

- Delårsrapport Q3 2025 2025-11-11
- Bokslutskommuniké 2025 2026-02-17

### **Revisorsgranskning**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

### **Mentor**

Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor.

### **Offentliggörande av information**

Denna information är sådan som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande, för offentliggörande den 19 augusti 2025 kl. 8.30.

### **Styrelsens intygande**

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 19 augusti 2025.

**Petter Tiger**  
Ordförande

**Per Storm**  
VD och ledamot

**Ronne Hamerslag**  
Ledamot

**My Simonsson**  
Ledamot

### **För ytterligare information kontakta:**

Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)

E-post: [per.storm@mahvieminerals.se](mailto:per.storm@mahvieminerals.se)

**Resultaträkning – Koncern**

| (TSEK)                                   | April-juni<br>2025 | April-juni<br>2024 | Jan-juni<br>2025 | Jan-juni<br>2024 | Jan-dec<br>2024 |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Nettoomsättning                          | 0                  | 0                  | 0                | 0                | 0               |
| <i>Rörelsens kostnader</i>               |                    |                    |                  |                  |                 |
| Övriga externa tjänster                  | -1 064             | -1 014             | -1 686           | -1 736           | -2 449          |
| Personalkostnader                        | -452               | -954               | -973             | -1 450           | -2 384          |
| Av- och nedskrivningar                   | -120               | -21                | -183             | -83              | -145            |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-1 635</b>      | <b>-1 989</b>      | <b>-2 842</b>    | <b>-3 269</b>    | <b>-4 979</b>   |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>  |                    |                    |                  |                  |                 |
| Finansiella kostnader                    | -3                 | -5                 | -3               | -5,1             | -5              |
| <b>Summa finansiella poster</b>          | <b>-3</b>          | <b>-5</b>          | <b>-3</b>        | <b>-5,1</b>      | <b>-5</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-1 639</b>      | <b>-1 994</b>      | <b>-2 845</b>    | <b>-3 274</b>    | <b>-4 984</b>   |
| Skatt på resultatet                      | 0                  | 0                  | 0                | 0                | 0               |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-1 639</b>      | <b>-1 994</b>      | <b>-2 845</b>    | <b>-3 274</b>    | <b>-4 984</b>   |

**Balansräkning – Koncern**

| (TSEK)                                          | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |               |               |               |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |               |               |               |
| Koncessioner, mineralintressen                  | 41 125        | 37 392        | 37 782        |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | 41 125        | 37 392        | 37 782        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |               |               |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |               |               |               |
| Övriga fordringar                               | 618           | 94            | 135           |
| Kassa och bank                                  | 527           | 2 677         | 1 676         |
| <i>Summa omsättningstillgångar</i>              | 1 146         | 2 771         | 1 811         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>42 271</b> | <b>40 163</b> | <b>39 593</b> |
| <b>EGET KAPITAL</b>                             |               |               |               |
| Aktiekapital                                    | 2 980         | 2 030         | 2 460         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                       |               |               |               |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 43 455        | 45 035        | 41 661        |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat     | -14 963       | -14 462       | -11 922       |
| <i>Summa eget kapital</i>                       | 31 472        | 32 603        | 32 199        |
| <b>Avsättningar</b>                             |               |               |               |
| Uppskjuten skatteskuld                          | 6 453         | 6 453         | 6 453         |
| <i>Summa avsättningar</i>                       | 6 453         | 6 453         | 6 453         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |               |               |               |
| Leverantörsskulder                              | 2 616         | 579           | 489           |
| Övriga skulder                                  | 1294          | 222           | 64            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 435           | 306           | 388           |
| <i>Summa kortfristiga skulder</i>               | 4 345         | 1 107         | 941           |
| <i>Summa skulder</i>                            | 10 798        | 7 560         | 7 394         |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>42 271</b> | <b>40 163</b> | <b>39 593</b> |

**Förändringar i eget kapital – Koncern**

| (TSEK)                         | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Annat eget<br>kapital inklusive<br>årets resultat | Totalt Eget<br>Kapital |
|--------------------------------|-------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------|
| <b>Eget Kapital 2023-12-31</b> | <b>2 030</b>      | <b>40 537</b>                    | <b>-6 784</b>                                     | <b>35 783</b>          |
| Nyemission                     | 430               | 1 032                            |                                                   | 1 461                  |
| Valutakursdifferens            |                   | 93                               | -154                                              | -61                    |
| Årets resultat                 |                   |                                  | -4 984                                            | -4 984                 |
| <b>Eget Kapital 2024-12-31</b> | <b>2 460</b>      | <b>41 661</b>                    | <b>-11 922</b>                                    | <b>32 199</b>          |
| Nyemission                     | 520               | 2 034                            |                                                   | 2 554                  |
| Transaktionskostnader          |                   | -240                             |                                                   | -240                   |
| Valutakursdifferens            |                   |                                  | -196                                              | -196                   |
| Årets resultat                 |                   |                                  | -2 845                                            | -2 845                 |
| <b>Eget Kapital 2025-06-30</b> | <b>2 980</b>      | <b>43 455</b>                    | <b>-14 963</b>                                    | <b>31 472</b>          |

Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 59 262 226 aktier med ett kvotvärde om ca 0,05 SEK per st.

**Kassaflödesanalys – Koncern**

| (TSEK)                                                                              | April-juni<br>2025 | April-juni<br>2024 | Jan-juni<br>2025 | Jan-juni<br>2024 | Jan-dec<br>2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Periodens rörelseresultat                                                           | -1 635             | -1 989             | -2 842           | -3 269           | -4 964          |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                   | 462                | 191                | 183              | 94               | -62             |
| Betalda räntor                                                                      | -3                 | -5                 | -3               | -5               | -5              |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-1 176</b>      | <b>-1 803</b>      | <b>-2 662</b>    | <b>-3 180</b>    | <b>-5 031</b>   |
| Förändring av rörelsefordringar                                                     | -73                | 96                 | -483             | 90               | 94              |
| Förändring av rörelseskulder                                                        | 2 513              | -690               | 3 404            | 187              | -39             |
| <b>Kassaflöden från den löpande verksamheten</b>                                    | <b>1 264</b>       | <b>-2 397</b>      | <b>259</b>       | <b>-2 903</b>    | <b>-4 976</b>   |
| <i>Investeringsverksamheten</i>                                                     |                    |                    |                  |                  |                 |
| Investeringar i immateriella tillgångar                                             | -2 884             | 732                | -3 963           | -64              | -454            |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>-2 884</b>      | <b>732</b>         | <b>-3 963</b>    | <b>-64</b>       | <b>-454</b>     |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>                                                    |                    |                    |                  |                  |                 |
| Nyemission                                                                          | 92                 | -                  | 2 555            | -                | 1 461           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>92</b>          | <b>0</b>           | <b>2 555</b>     | <b>0</b>         | <b>1 461</b>    |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                         | <b>-1 528</b>      | <b>-1 665</b>      | <b>-1 149</b>    | <b>-2 968</b>    | <b>-3 969</b>   |
| Likvida medel vid periodens början                                                  | 2 055              | 4 342              | 1 676            | 5 645            | 5 645           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                             | <b>527</b>         | <b>2 677</b>       | <b>527</b>       | <b>2 677</b>     | <b>1 676</b>    |

**Nyckeltal och aktiedata – Koncernen**

|                                               | <b>April-juni<br/>2025</b> | <b>April-juni<br/>2024</b> | <b>Jan-juni<br/>2025</b> | <b>Jan-juni<br/>2024</b> | <b>Jan-dec<br/>2024</b> |
|-----------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Nettoomsättning, TSEK                         | 0                          | 0                          | 0                        | 0                        | 0                       |
| Resultat efter finansiella poster, TSEK       | -1 639                     | -1 994                     | -2 845                   | -3 274                   | -4 984                  |
| Balansomslutning, TSEK                        | 42 271                     | 40 163                     | 42 271                   | 40 163                   | 39 593                  |
| Soliditet, %                                  | 74,5%                      | 81,2%                      | 74,5%                    | 81,2%                    | 81,8%                   |
| Antal anställda, st                           | 1                          | 1                          | 1                        | 1                        | 1                       |
| Antal aktier före och efter latent utspädning | 59 602 226                 | 40 603 481                 | 59 602 226               | 40 603 481               | 49 198 938              |
| Genomsnittligt antal aktier SEK               | 59 522 893                 | 40 603 481                 | 51 504 665               | 40 603 481               | 40 697 678              |
| Resultat efter skatt per aktie SEK            | -0,03                      | -0,05                      | -0,06                    | -0,08                    | -0,12                   |

**Resultaträkning – Moderbolaget**

| (TSEK)                                   | April-juni<br>2025 | April-juni<br>2024 | Jan-juni<br>2025 | Jan-juni<br>2024 | Jan-dec<br>2024 |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Nettoomsättning                          | 0                  | 0                  | 0                | 0                | 0               |
| <i>Rörelsens kostnader</i>               |                    |                    |                  |                  |                 |
| Övriga externa tjänster                  | -1 005             | -928               | -1 588           | -1 655           | -2 267          |
| Personalkostnader                        | -452               | -954               | -973             | -1 450           | -2 384          |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-1 457</b>      | <b>-1 883</b>      | <b>-2 561</b>    | <b>-3 105</b>    | <b>-4 651</b>   |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>  |                    |                    |                  |                  |                 |
| Finansiella kostnader                    | -2                 | -                  | -2               | -                | -               |
| <b>Summa finansiella poster</b>          | <b>-2</b>          | <b>0</b>           | <b>-2</b>        | <b>0</b>         | <b>0</b>        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-1 459</b>      | <b>-1 883</b>      | <b>-2 563</b>    | <b>-3 105</b>    | <b>-4 651</b>   |
| Skatt på periodens resultat              | 0                  | 0                  | 0                | 0                | 0               |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-1 459</b>      | <b>-1 883</b>      | <b>-2 563</b>    | <b>-3 105</b>    | <b>-4 651</b>   |

**Balansräkning – Moderbolaget**

| (TSEK)                                       | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |               |               |               |
| Aktier i intresseföretag                     | 26 255        | 25 910        | 26 255        |
| Fordringar på koncernföretag                 | 8 502         | 6 874         | 6 159         |
| <i>Summa anläggningstillgångar</i>           | <u>34 757</u> | <u>32 784</u> | <u>32 414</u> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |               |               |               |
| Övriga fordringar                            | 246           | 62            | 80            |
| Kassa och bank                               | 451           | 1 485         | 1 585         |
| <i>Summa omsättningstillgångar</i>           | <u>697</u>    | <u>1 547</u>  | <u>1 665</u>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>35 454</b> | <b>34 330</b> | <b>34 079</b> |
| <b>EGET KAPITAL</b>                          |               |               |               |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |               |               |               |
| Aktiekapital                                 | 2 980         | 2 030         | 2 460         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 2 980         | 2 030         | 2 460         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |               |               |               |
| Överkursfond                                 | 43 343        | 40 518        | 41 549        |
| Balanserat resultat                          | -10 644       | -5 993        | -5 994        |
| Periodens resultat                           | -2 563        | -3 105        | -4 651        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <u>30 135</u> | <u>31 420</u> | <u>30 905</u> |
| <i>Summa eget kapital</i>                    | <u>33 115</u> | <u>33 450</u> | <u>33 364</u> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Leverantörsskulder                           | 609           | 353           | 262           |
| Övriga skulder                               | 1 294         | 221           | 65            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 435           | 306           | 388           |
| <i>Summa kortfristiga skulder</i>            | <u>2 339</u>  | <u>880</u>    | <u>715</u>    |
| <i>Summa skulder</i>                         | <u>2 339</u>  | <u>880</u>    | <u>715</u>    |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>        | <b>35 454</b> | <b>34 330</b> | <b>34 079</b> |